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Aktualności

UKS Sokół wyróżniony przez Zarząd Powiatu Oświęcimskiego
2017-05-15
Uprzejmie informujemy, że Zarząd Powiatu Oświęcimskiego podczas uroczystej  Gali  Kultury i  Sportu wyróżnił  i
przyznał  stypendia  sportowe  za  wybitne  osiągnięcia  na  arenie  ogólnopolskiej  i  międzynarodowej  zawodnikom
Uczniowskiego Klubu Sportowego „Sokół” z Zatora tj.

Ricie Malinkiewicz  (za osiągnięcia:  1 miejsce Mistrzostwa Polski  w kolarstwie przełajowym, 2 miejsce Mistrzostwa Polski  w
kolarstwie górskim, 3 miejsce Mistrzostwa Polski Eliminator MTB, 2 miejsce Akademickie Mistrzostwa Polski w kolarstwie górskim)

Michałowi Śliwińskiemu  (za osiągnięcia:1 miejsce klasyfikacja Generalna Pucharu Polski MTB 2016 r. , 1 miejsce Mistrzostwa
Polski. Puchar Prezesa PZKOL, 5 x 1 miejsce w Pucharze Polski, 1 miejsce w Ogólnopolskim wyścigu oraz w międzywojewódzkich 
Mistrzostwach Młodzików.)

oraz

Stanisławowi Nowak  (za osiągnięcia: 1 miejsce w Mistrzostwach Polski w kolarstwie górskim, 1 miejsce w Mistrzostwach Polski w
kolarstwie przełajowym, 2 miejsce Puchar Polski w kolarstwie górskim, 2 miejsce Puchar Polski MTB, 2  x 2 miejsce Puchar Polski CX)

Trener sekcji kolarskiej, a zarazem prezes UKS Sokół Sebastian Żabiński, został laureatem nagrody Zarządu Powiatu przyznawanej
w dziedzinie sportu. Nagrody w kulturze i w sporcie Zarząd Powiatu przyznaje corocznie wyróżniającym się osobom za całokształt
działalności  lub  sukcesy  ostatniego  roku.  Sebastian  Żabiński  został  doceniony  przez  komisję  konkursową  za  stały  rozwój
zarządzanej przez siebie organizacji oraz wybitne wyniki sportowe prowadzonych zawodników. Należy przypomnieć, iż UKS SOKÓŁ
Zator, posiada już trzy prężnie działające sekcje - kolarską, piłki siatkowej oraz od 2 lat lekkiej atletyki. Ze swoimi zawodnikami
trener osiągnął blisko 20 medali rangi Mistrzostw Polski. Podopieczni Sebastiana Żabińskiego wielokrotnie reprezentowali Polskę na
arenie międzynarodowej, a on sam, w grudniu 2015 roku, został trenerem kadry narodowej kolarzy górskich.Wychowankowie
trenera Żabińskiego również zostali docenieni przez komisję stypendialną Zarządu Powiatu.

Gratulujemy również naszym mieszkańcom, którzy zostali wyróżnieni w przeglądzie Kreatywni 2017.

Serdecznie Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów

Poniżej link do galerii uroczystej Gali Kultury i Sportu.

Gala Kultury i Sportu oraz Kreatywni 2017
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